
1 Příloha A 

DOTAZNÍK 

 

Chtěl bych Vás požádat o vyplnění dotazníku, který je součástí mé závěrečné práce. 

Mapuje Vaše informace, které pro Vás byly rozhodující při výběru střední školy. Zakroužkuj 

vybranou odpověď. 

 

1) Pohlaví 

a) chlapec  b) dívka 

2) Z jakého zdroje jsi se dozvěděl(-a) o SŠ automobilní ÚO? (můžeš zatrhnout více 

možností) 

a) Prezentace školy na veletrhu škol 

b) Den otevřených dveří 

c) Webové stránky školy 

d) Reklama školy v novinách, časopisech a médiích 

e) Informace od výchovného poradce 

f) Rodiče nebo rodina 

g) Doporučení kamarádů 

h) Jiný zdroj, prosím uveď jaký ….............................................................. 

 

Ohodnoť míru ovlivnění svého rozhodnutí následujícími zdroji: 

3) Veletrh středních škol, na němž se SŠ automobilní ÚO prezentovala 

a) měl na mě velký vliv 

b) měl na mě malý vliv 

c) nenavštívil(a) jsem ho 

4) Dny otevřených dveří na SŠ automobilní ÚO 

a) měly na mě velký vliv 

b) měly na mě malý vliv 

c) nenavštívil(a) jsem je 

 

 



5) Reklama uveřejněná SŠ automobilní ÚO v novinách, časopisech nebo médiích 

a) nezajímala mě vůbec 

b) zajímala, ale neovlivnila mě 

c) zajímala a měla na mě vliv 

6) Informační letáky a brožury SŠ automobilní ÚO umístěné na nástěnce výchovného 

poradce na ZŠ 

a) působí na mě hodně 

b) působí jen málo (spíše okrajově) 

c) nepůsobí vůbec, nečtu je 

7) Navštívil(-a) jsi SŠ automobilní ÚO před podáním přihlášky? (můžeš zatrhnout více 

možností) 

a) Ano – při dni otevřených dveří 

b) Ano – v rámci projektu spolupráce škol 

c) Ano – v rámci Ústeckého autosalonu 

d) Ano – při jiné příležitosti; uveď jaké ………………………………… 

e) Ne 

8) Pokud jsi SŠ automobilní ÚO navštívil(-a) v době hledání vhodné střední školy, co 

Tě ovlivnilo k podáním přihlášky? (můžeš zatrhnout více možností) 

a) úroveň vybavení školy 

b) možnost získávat finanční ohodnocení během praktické výuky 

c) možnost získání řidičského průkazu zdarma 

d) bohaté školní i mimoškolní aktivity 

e) praxe během studia 

f) míra uplatnění absolventů na trhu práce 

g) úspěšnost absolventů při přijetí na VŠ 

h) něco jiného: …....................................................................... 

 

Jak výrazně Tě při výběru SŠ automobilní Ústí nad Orlicí ovlivnily 
následující skutečnosti: 

9) Vzdálenost SŠ automobilní ÚO od mého bydliště 

a) výrazně 

b) málo 

c) vůbec 



10) Dojíždět denně do školy 

a) vadilo mi, že bych měl(-a) denně dojíždět 

b) nevadilo mi, že bych měl(-a) denně dojíždět 

11) Možnost ubytování mimo mé trvalé bydliště 

a) vadilo mi, že bych měl(-a) být ubytován(-a) na internátu 

b) nevadilo mi, že bych měl(-a) být ubytován(-a) na internátu 

c) chtěl(a) jsem být ubytován(-a) na internátu 

12) Úroveň vybavení školy 

a) měla na mě vliv 

b) neměla na mě vliv 

13) Možnost získávat finanční ohodnocení během praktické výuky 

a) měly na mě vliv 

b) neměly na mě vliv 

14) Možnost získání řidičského průkazu zdarma 

a) měla na mě vliv 

b) neměla na mě vliv 

15) Informace o praxi během studia 

a) měly na mě vliv 

b) neměly na mě vliv 

Děkuji Ti za odpovědi. 

 


